
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 219

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 15:19:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2019

N° do Processo: 12633

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2019 09:00:00
Objeto:
Objetivando o fornecimento parcelado de carnes de Frango, bovina e suína, destinados à Merenda
Escolar e Cozinha Comunitária
Resumo:
PREÂMBULO 
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 72/2.019.
PROCESSO n° 13.633/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 12 de dezembro de 2.019.
HORÁRIO: a partir das  09:00 horas. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50
– Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2019 00:00:00 72CARNESJANEIROFEVEREIRORETIFICADOBaixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b325eb8b60dc1e760d165ef89ce1c53.pdf

